

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No.:
आवेदन संख्या:

N | 922 | 888

APPLICATION DATE:
आवेदन तिथि:

Koshika
foundation
Building block of life.

NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम

R.N.Jayamma

AGE-YEARS वय-वर्ष

61

SEX लिंग

F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/स्त्री का नाम

W/o Krishnamurthy

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वास्तविक आवासीय ठाटा

g.Koppal, Devanahalli, Chikmagalur
Karnataka - 571175.

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई आवासीय ठाटा

Same as above

OCCUPATION:
प्रवासीपद

Coolie

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कुल वार्षिक वर्ष

28,000/-

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष दस्तावेज़)

PAN No. स्थाई शाल संख्या

RE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
मेरा आय आवासीय वर्ष साता है (जो मान्य हो उस पर सही का निशान लगावें)

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS घरियार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरियार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	Krishnamurthy	36	m	Husband
2	Maveen Kumar	36	m	Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये विनाई आधार

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ चिह्न संलग्न करें)	बहु व्यापक गर्भ प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	अन्य कोई साथ

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये गये विवरों का उल्लेख:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दौकान में जारी की गई इतिहास दूषी संलग्न
1	Diagnosis RE - PCOL LF - Cataract
2	Surgery LF - Cataract + PCOL
3	

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता रकम
1	SDBS	8000/-
2		
3		
4		



Pre op Post op
18/8 R.N Jayamma

DECLARATION by APPLICANT: मार्यादा करता हुआ यहाँ परामर्श प्राप्त

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

 - 1) मैं योग्यता काला हूँ कि इस प्राकृत में दिए गए सभी विवरण येरि जानकारी के अनुसार सत्य एवं पाती है। यदि कोई विवरण एवं कठन असत्य पाया जाता है तो मेरी सहायता निम्न की जगह की है।
 - 2) ये द्वारा ये समाजसेवा परिषद् "कोशिका पाठ्यालयन", ये गी जा याही है, उसका उपर्योग उसी उद्देश्य की तृप्ति के लिये किया जायेग, जो इस प्राकृत में चला गया है।
 - 3) मैं पुष्टि काला हूँ कि यिस सहायता की दृष्टि यह प्राप्ति की रूप है, उस दृष्टि का अस्तित्व एवं सकल हिस्सा किसे जन्म द्योग्यताप्राप्ति करनेवाली से न हो सकता है और जहाँ यही विवरण में दीप्ती।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पितकर्ता का समझौता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रपत्ति पर अपने हालातों का अंगठे की तरफ लगाकर, ये (ज्ञानेन्द्र) अपनी साधारणी भी पुष्ट करता है एवं "कांशिका चलाईंदर" और उसके नामांगण " जो अधिकृत करता है कि मात्र जन, परम, फौटों और जो विश्वास इस प्रपत्ति में घोषित है, उसे "कांशिका" इत्यन् न्यासी, ब्रह्म, वाच्यवाच्य दूसरे कर्त्तरूप से जुड़ी गतिशीलितों और उपलब्धितों के लिये किसी भी इत्यत व्याधम से द्रस्तव्यत करने के लिये अधिकृत है। ये प्रपत्ति का विवरण यहें इत्यत वे भाव में करने के लिये "कांशिका चलाईंदर" व नामी गतिशील है।
- 2) वे (ज्ञानेन्द्र) इस जन से संभाषता है कि येरा जन, पापा, फौटों और विश्वप जो कि साहाय्या के उद्दीपनों से जापित हैं मुझे स्वयं साहाय्या का इकाय वही बनाता। इस जनवैष्णव में "कांशिका" प्रपत्ति उसके गतिशील का निर्वाचन आगिम और व्याधतात्री होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

ਜਾਂ ਸੁਖ ਦੀ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਦੇ ਅਨੁਭਵ ਨਿਧਾਨ

AGREEMENT by HOSPITAL (कामकाल द्वारा कराया)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इन्हें अधिकृत, उपराजपति की जैसे से मानते-होंगे जो "कानूनिका वास्तव्यवेदन" से विशिष्ट साधारणता हेतु विपक्षिता की जाती है, जिसे हम (उपराजपति) विन प्रकार से याचन कर सकते हैं।

- 1) यह कि न गो वर्गमान और-न ही भविष्य में वित्तिय सहायता किसी गैर साकारी संसद्य से किसी अन्य स्थैति से उत्तम हो जाए ऐसी/एकत्र में संगे या से लें है, जैसे कि हमने "कोशिका फाइनेंसन" से विकासीय/विद्युत उत्तम के सम्बन्ध में "कोशिका फाइनेंसन" द्वापर देतु कि है। यदि "कोशिका फाइनेंसन" द्वापर सहायता विनियोगी अविकल्प सहायता होता रहना चाहिए तो विषय उत्तम हो सकता है। इस पृष्ठ में सम्पूर्ण वाक्य जाता है कि अमरातल दिव्य नदी उत्तम ऐसी/एकत्र होता किसी गैर साकारी संसद्य से वित्ती वाक्य सहायता नहीं होता/होनी।

२. "कोलिका चाल्डरेसन" से ही यह महात्मा कोका वित्तीय प्रवृत्ति की है। ऐसी पर इस्तमात द्वारा ये वह मालाह या किये गये उपचारप्रक्रिया का सुलग ऐसी एवं इस्तमात के खींच का विषय है और "कोलिका चाल्डरेसन" द्वारा किसी प्रकार का कोई इष्टान नहीं है। इस्तमात में ऐसी को हालाज सुलग और उन्हें जाने की सरी किम्बेशी ऐसी एवं इस्तमात को होती और "कोलिका" को कोई पुणिका या विम्बेशी हस मालान में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संसाधि

12

Date of Surgery
गांपरेशन की तिथि
21/12/22

Dr. Laxmi Dorennavar
 (NHS FDS, RGP, NRI, SMO)
Consultant Phaco & Refractive

Mr. Lakshmipathi N
Manager Outreach
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
Institute of Medical Sciences and Research (Trust)
(A unit of Shri Ramachandran Foundation Trust)
Dr. B. R. Ambedkar Marg, Tatyasaheb Kore Road Area
Babu Thirumalai, Bangalore - 560 001, India

ESAM FOUNDATION

इन्स्टीट्यूट ऑफ

SIGNATURE of TRUSTEE 1
त्रस्टी हस्ताक्षर 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी इकान्पा 2

Sergey

eric